ADJUDICAR el contracte del servei d’intervenció en el benestar de  les  comunitats (SIBEC)  de les  finques 
d’habitatges d’alta complexitat del parc públic de l’IMHAB, amb mesures de contractació pública sostenible, a 
l’empresa FACTORIA GESTION Y CONSULTORIA S.L, amb NIF B-85802312, per un import d’UN MILIÓ CINC-
CENTS TRENTA-NOU MIL EUROS (1.539.000€), IVA exclòs, més la quantitat de TRES-CENTS VINT-I-TRES MIL 
CENT NORANTA EUROS (323.190€) que correspon al 21% de l’IVA i un preu final UN MILIÓ VUIT-CENTS 
SEIXANTA-DOS MIL CENT NORANTA EUROS (1.862.190€) IVA inclòs, per un termini de 2 anys, a comptar des de 
la seva formalització. 

DISPOSAR LA DESPESA del contracte amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document i NOTIFICAR el 
present decret a  l’adjudicatària i a la resta de licitadores i publicar-la al perfil de contractant.